[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	   17.04.2025 г.
	№ 236

	с. Половинное

О переносе даты проведения конкурса

на замещение вакантных должностей

муниципальной службы в Администрации

Половинского муниципального

округа Курганской области

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии Половинского муниципального округа Курганской области, утвержденного решением Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 24.11.2022 года № 128, на основании решения конкурсной комиссии от 17.04.2025 года,  Администрация Половинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Половинского муниципального округа Курганской области 18 апреля 2025 года в 10 ч. 00 мин.

2. Отделу правовой и организационно-контрольной работы Администрации Половинского муниципального округа Курганской области  подготовить необходимые документы для проведения конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Половинского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Половинского муниципального округа Курганской области.
Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                                В.В. Меньщиков